Autoria:

ÍNDIO SILVA

Ementa:

O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, apresenta ao egrégio plenário a moção de
repúdio referente à fala capacitista da vereadora Zirleide Monteiro durante sessão do dia
30/10/2023, na Câmara Municipal de Arcoverde - PE.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1492/2023 1495/2023 01/11/2023 10:04:55 01/11/2023 10:02:13

Tipo Número

MOÇÃO 58/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003700380034003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.